
Descrizione

La Terra Sport di Italiana Terricci è selezionata e lavorata con 
una doppia vagliatura che assicura un prodotto soffice, di 
facile stesura, idoneo alla realizzazione di campi per attività 
sportive (calcio, tennis, rugby, prati ibridi, ecc.). Su richiesta 
viene miscelata con l’aggiunta di sabbia silicea.

Caratteristiche

Campo di applicazione •	 giardinaggio
•	 allestimento giardini
•	 campi da golf
•	 tappeti erbosi

Formati disponibili

Granulometria 0 - 8 mm

pH 7,8

EC 1,6 dS/m

P assimilabile 50 - 55 mg/kg s.s.

N totale 1,2 g/kg s.s.

Argilla 115 - 120 g/kg s.s.

Componenti 

terra di coltivo vagliata 
(doppia vagliatura)

0,8

Formati di spedizione*

SPORT

TERRA
SCHEDA PRODOTTO

400L

90cm 90cm 95cm

50cm
100cm

120cm

90cm
90cm

95cm
800L

1000L

500 Kg 1000 Kg 1500 Kg
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sfusobig bag 800L big bag 1000Lbig bag 400L20L

*�La spedizione viene effettuata presso il domicilio richiesto tramite mezzi dotati di sponda idraulica.  
Se la destinazione è sita in zone impervie o è necessario l’utilizzo di gru idraulica, la spedizione sarà pianificata  e gestita con un nostro operatore.


